Q/fítí/rtyloi^wf/ (3^ ̂ á^ía/ru^ía (^uwA^yca^ cie (^%/a ̂ ^tcx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd, Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário INDICAÇÃO N° 408/2022
Na 11^ SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 18/04/2022 Reitera a Indicação n.° 110/2021, soiicitando a
colocação de tubulação de concreto no córrego
existente entre a Rua Tomás Antonio Gonzaga (ao
lado do campo de futebol), antiga viela 6, que liga a
Rodovia Prefeito Quintino de Uma, no Bairro
Paisagem Colonial.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a colocação de tubulação de concreto no córrego existente entre a Rua Tomás

Antonio Gonzaga (ao lado do campo de futebol), antiga viela 6, que liga a Rodovia

Prefeito Quintino de Lima, no Bairro Paisagem Colonial.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido pelos motivos já

expostos na Indicação n.° 9/2021, cuja cópia segue anexa incluído o croqui do local.

C\J

<

cbX
y:>

c\j CQ
(M O

5^

E o
Q) D)

LO^O
00 O
CD o

m ®

SsCO o

LÜ ̂

O o
cr-g
UJ ©

Oro

m o

<. Q}

< E
> ?.

< ©

Qg-
2 2

I ^—\ CO
=! CO

Ü
o CO
d ü

S É
E oV- f 1

CD

Om

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

11 de abril de 2022.

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

(WILLIAM ALBUQUERQUE)
Vereador

CD-

d-c
O ̂
■n ^^ CO
CD ©

«S
«í
2 O)
o o
E o

PROTOCOLO N° CETSR 11/04/2022 -16:23 4907/2022
/vtc

Q/fí(^/Uci^ia/ da ̂ á'êa/ncia (^d<ú^'xxi de
SiíSia

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

Na 3a SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 15/02/2021

INDICAÇÃO N° 110/2021

Solicita a colocação de tubulação de concreto no

córrego existente entre a Rua Tomás Antonio

Gonzaga (ao lado do campo de futebol), antiga

viela 6, que liga a Rodovia Prefeito Quintino de

Lima, no Bairro Paisagem Colonial.

ttD S?
5® Q
à? á
®>
o

ed ig
c\i @
os

li
E I

00 @
^ Q
o ®

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a colocação de tubulação de concreto no córrego existente entre a Rua Tomás

Antonio Gonzaga (ao lado do campo de futebol), antiga viela 6, que liga a Rodovia

Prefeito Quitino de Lima, no Bairro Paisagem Colonial.

LU í
Z) i
O
(T^
LU

D i

Oj
31
CÜ
_l i

< I
<
>

'

< I
Q i

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido pelos motivos já

expostos na Indicação n.° 9/2021, cuja cópia segue anexa incluído o croqui do local.
ra á

Saia das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

10 de fevereiro de 2021.

O i

O I
■D
03

PROTOCOLO N° CETSR 10/02/2021 - 10:00 1684/2021
/vtc

o-l0-!

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
Vereador

INDICAÇÃO NS 9

Solicita ao Poder Executivo a colocação de

tubulação de concreto no córrego existente
entre Rua Tomás de Antonio Gonzaga (ao

lado do campo de futebol), antiga viela 6,
que liga a Rodovia Prefeito Quitino de Lima, |

BD ̂
no Bairro Paisagem Colonial. gS

e>

® §

Excelentíssimo Senhor Presidente, ?3Í
li

o Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando as devidas providências g |
ao Poder Executivo a colocação de tubulação de concreto no córrego existente entre S|
Rua Tomás de Antonio Gonzaga (ao lado do campo de futebol), que liga a Rodovia o|
Prefeito Quitino de Lima, no Bairro Paisagem Colonial. Í|

ili ®

JUSTIFICATIVA: o 1
UJ

Oj

CQ j

esteve visitando local juntamente com moradores, que relataram que Gestão Anterior

não realizou nenhuma ação para a colocação de tubulação de concreto no local, o qual ^'
se faz necessário, visando trazer mais infraestrutura para local, conforme croqui em

anexo, justificando assim a presente indicação. '

Justifico o presente pedido, tendo em vista que este vereador

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 09

de Fevereiro de 2021. | j
I
0

§
O 'm
TJ W

w S
03 1

"tõS

Vereador oí
o i
-a »

03 S

o ra

>0 i

0 1
li
O S
■D 'S
0 i

CROQUI

de construção

Super Carnes Goiana
Açougue

I ROVI Mármores
e Granitos Igreja Pentecostai

Ceiebrativa Deus é Bom

K-Maquinas e
Equipamentos Agrícoíat

•^3
o

o

t/J
a>
cr
o

5'
ít

9

9 /?,

EuQuiriz.br

Personalizados

Cantina e Pizzaria

Chef Luizinho Moraes
Para viagem

Córrego O

3
Çü-

9
O
c.

tf

o-
■s.
o

O

(O'A»

Go. gle

0

1
0>

hd S?

^ 9oj a
oS

li

O) (
o
CO
o
CD
CO JLOi
^ :!
lÜ í
D I
o
CE^
LÜ
3 =!
OJ
OQ I
_J -

< I
<
>

'co^
< !

0) I
£ I
2 £
■gíi
^ So:g

o ^
■o n

<0. s
•o w

■O 1

|:l
o i
li0=1
T3tg
B i
"cõ w
LU ffi

Câmara Municipal de São Roque
www.camarasaoroque.sp.gov.br

Lista de Assinaturas Digitais relacionadas ao Documento

Documento: Indicação N- 408/2022

Assunto; Reitera a Indicação n.- 110/2021, solicitando a colocação de tubulação de concreto no

córrego existente entre a Rua Tomás Antonio Gonzaga (ao lado do campo de futebol), antiga

viela 6, que liga a Rodovia Prefeito Quintino de Lima, no Bairro Paisagem Colonial.

Assinante Data

WILLIAM DA SILVA
ALBUQUERQUE:45890309854

11/02/2021 10:00:35

WILLIAM DA SILVA
ALBUQUERQUE:45890309854

14/04/2022 17:16:44